
1 DZIEŃ (1.12):  WARSZAWA - MEKSYK 
 Spotkanie na lotnisku WARSZAWA – OKĘCIE o godz. 3:30. Msza Św. 
w kaplicy lotniskowej. Odprawa i odlot o godz. 6:35. Przelot do 
Meksyku z przesiadką w Paryżu.  W Meksyku jesteśmy o godz. 
17:25. Przejazd do hotelu.  Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 
2 DZIEŃ (2.12): BAZYLIKA NAJŚW. MARYI PANNY – SPOJRZENIE  
MARYI W ŻYWE JEJ OCZY, TEOTHUACAN  
Śniadanie. Przejazd do Bazyliki Najświętszej Marii Panny z 
Guadalupe Msza Św. Zwiedzanie kompleksów Bazyliki Najświętszej 
Marii Panny. Dawna Bazylika – dzisiejsza Świątynia Przebaczenia Jezusa Chrystusa. Bazylika współczesna, w 
której znajduje się tilma Jana Diego z odbitym wizerunkiem Matki Bożej z Guadalupe. Parafia Indian – 
wybudowana na miejscu dwóch pierwszych kapliczek, wzniesionych na miejscu, które wskazała Panienka z  
Tepeyac. Miejsce pochówku Jana Diego. Ogrody Tepeyac z przepiękna fontanną „Ofiarowanie”. Kaplica del 
cerrito, miejsce na które Matka Boża wysłała Jana Diego po kwiaty. Dawny Klasztor Kapucynek. Kaplica 
Studzienki. Czas na dokonanie zakupów w sklepie oficjalnym bazyliki, film DVD w języku polskim o 
Objawieniach.  
Przejazd do TEOTHUACAN - najważniejsze miasto prekolumbijskie Mezoameryki, rozwijało się od 
pierwszego wieku przed naszą erą do VIII wieku naszej ery przejdziemy przez Plac Księżycowy ze słynną 
Piramidą Księżyca oraz Piramidą Słońca - możliwość wejścia na szczyt Piramidy możliwość zakupu 

regionalnych wyrobów.  
Warsztat obsydianu – przed zwiedzaniem strefy archeologicznej 
udamy się do warsztatu świętego kamienia Azteków obsydian. 
Poznamy jego pochodzenie i zasady obróbki. Możliwość zakupu 
oryginalnych pamiątek z obsydianu. Obiadokolacja typu 
szwedzki stół  w lokalnej restauracji, nocleg w hotelu. 
3 DZIEŃ (3.12):  MIASTO MEKSYK - XOCHIMILCO 
Śniadanie. Katedra Metropolitańska jedna z pierwszych 
świątyń  Meksyku. Największa w Meksyku. Słynna Kaplica 
przebaczenia z uwielbianą przez Meksykanów figurą Jezusa 
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Chrystusa od Trucizny. Ołtarz Króli, dzieło mistrzowskie 
baroku meksykańskiego. Przejazd najpiękniejszą i 
najbardziej reprezentacyjną ulicą Meksyku – Reforma. 
Powstała za czasów cesarza Maksymiliana, i miała 
naśladować francuskie Champs Elysee. Dzisiaj wzdłuż 
Reformy ustawiono pomniki najbardziej znanych osobistości 
historii Meksyku i Ameryk – Krzysztof Kolumb, Cuahutemoc i 
najważniejszy Pomnik Anioła Niepodległości wystawiony z 
okazji 100- letniej rocznicy  wybuchu Rewolucji 
Narodowowyzwoleńczej w 1810 roku. Następnie Muzeum 
Błogosłowionego Ojca Pro jezuity, który zmarł męczeńską śmiercią podczas Cristiady. Pomimo zakazów, 
ksiądz Pro odprawiał potajemne msze święte. Został oskarżony za konspirację antyrządową i rozstrzelany w 
1927 roku.  
Po południu skierujemy się do dzielnicy XOCHIMILCO tzn. „Miejsca Kwiatów”, zielonej oazy gdzie do dziś 
przetrwały tradycyjne kanały i sztuczne wyspy, które służyły Aztekom do uprawy warzyw, owoców i 
kwiatów. Czeka nas obiad i rejs łódkami przypominającymi gondole przy dźwiękach muzyki mariachi. 
Tradycyjny toast meksykański z tequilą. 
Nocleg w hotelu.  
4 DZIEŃ (4.12):  ACAPULCO 
Śniadanie. Po mszy świętej, trasą wśród wzgórz porośniętych lasami kaktusowymi, skierujemy się do 
skąpanego w słońcu ACAPULCO, kurortu z posmakiem historii, znanym powszechnie jako „perła Pacyfiku”. 
To tu niegdyś przypływały hiszpańskie galeony z produktami i niewolnikami z Azji. W dwudziestym wieku 

miasto było modnym kurortem wśród gwiazd Hollywoodu. Do dziś zachowuje swój 
niepowtarzalny charakter pełen życia, rozgardiaszu i głośnej muzyki. Zakwaterowanie 
w hotelu all inclusive z bezpośrednim dostępem do plaży. 
5-7 DZIEŃ (5-7.12): ACAPULCO 
Msza Święta. ACAPULCO  all inclusive. Wypoczynek przy szumie fal zatoki św. Łucji.  
Dla chętnych rejs statkiem po zatoce, oraz wyjazd  na pokaz skoków do wody  z wys. 40 
m na Quebarde.  Możliwość skorzystania z innych wycieczek fakultatywnych. 
8 DZIEN (8.12): ACAPULCO – TAXCO  
Śniadanie, rano przejazd do stolicy srebra TAXCO. Po drodze wizyta w sklepie 
warsztacie, zapoznanie z produkcją wyrobów ze srebra, degustacja lokalnego drinka 
Berta. Zwiedzanie Kościoła wybudowanego przez ojca dla syna SANTA  PRISCA. Czas 
na zakupy srebra. Obiadokolacja. Nocleg w hotelu.  
9 DZIEŃ (9.12): CACAHUAMILPA, CUERNAVACA, MEXICO CITY  

Po śniadaniu, przejazd i zwiedzanie Parku Narodowego CACAHUAMILPA. Poznamy jedną z najpiękniejszych 
jaskiń w Meksyku. To miejsce, charakteryzujące sią bajkowymi formacjmi skalnymi, często jest scenerią 
koncertów muzycznych. Spacer po komnatach i korytarzach jaskiń. Możemy również spróbować naszych sił 
jako chór i wspólnie zanucić... Przejazd przez stolicę stanu Morelos, CUERNAVACA, nazywanej miastem 
„wiecznej wiosny”. Wizyta w jednej z najstarszych misji franciszkańskich w Ameryce, ufundowanej przez 
Hernana Korteza, dziś pełniącej funkcję katedry. Spacer po rynku do którego przylega Pałac Korteza. 
Obiadokolacja i powrót do MEXICO CITY na nocleg.  
10 DZIEŃ (10.12):  PLAC TRZECH KULTUR, PUEBLA  
Śniadanie. Zatrzymamy się przy PLACU TRZECH KULTUR, który jest uznawany za tragiczne miejsce w historii 
Meksyku, gdzie podczas hiszpańskiego podboju w XVI wieku miała miejsce ostatnia bitwa o miasto. Tutaj 
również spisano po raz pierwszy objawienia guadalupańskie, zatytułowane „Nican Mopohua”. Przejazd do 
PUEBLI, zwanej „Miastem Aniołów”. Poznamy to przepiękne 
miasto, ukochane przez naszego Św. Jana Pawła II. Wieczorny 
spacer po Puebli. Poznamy Katedrę, kościół świętego Dominika, 
Kaplicę Różańcową okrzykniętą „ósmym cudem świata” i Słodką 
Uliczkę, słynącą z tradycyjnych łakoci. Obiadokolacja i nocleg w 
hotelu. 
11 DZIEŃ (11.12):  SAN FRANCISCO, ACATEPEC, 
TONANTZINTLA, CHOLULA  
Śniadanie. Przejazd do Choluli, miasteczka, kto re istnieje od 
trzech tysięcy lat. Po drodze zwiedzanie barokowych indian skich 
kos cio łko w pełnych kolorytu w SAN FRANCISKO, ACATEPEC i 



TONANTZINTLA, CHOLULA przed przybyciem Hiszpano w było 
waz nym centrum sakralnym dla Indian. Po podboju Hiszpanie 
wznies li tu barokowy kos cio ł na samym szczycie piramidy, 
uwaz anej za największą na s wiecie. Wytrwałych zapraszamy na 
wejs cie na szczyt! Na go rze poznamy mieszczący się tam Kos cio ł 
Najs więtszej Marii Panny Dobrej Rady. O charakterze Choluli 
s wiadczą ro wniez  liczne kos cioły i kaplice, podobno jest ich 365, na 
kaz dy dzien  roku! Czas wolny. Obiadokolacja i nocleg. 
12 DZIEŃ (12.12): GUADELUPE – ODPUST  
Po śniadaniu udamy się do Bazyliki Naszej Pani z Guadalupe na 

uroczystą ”Mszę Róż”. Każdego 12 grudnia o godzinie 12 obchodzimy wspomnienie objawienia Najświętszej 
Maryi Panny na tilmie Indianinia Juana Diego. Bazylika Naszej Pani z Guadalupe to najczęściej odwiedzane 
przez pielgrzymów sanktuarium w tej części globu. Szacuje się, że w ciągu roku Bazylikę odwiedza ok. 20 
milionów wiernych. Obiadokolacja i nocleg w hotelu. 
13 DZIEŃ (13.12):  MEKSYK – GUADELUPE  
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu,  Przejazd do Bazyliki Maryi Panny  w GUADELUPE. Pożegnanie z Matką 
Bożą, Msza Święta. Obiad w lokalnej restauracji.   
Przejazd na lotnisko. Wylot z Mexico City o godzinie 21:50 Przelot z przesiadką w Amsterdamie.  
14 DZIEŃ (14.12):  MEKSYK - WARSZAWA  
Przylot do Warszawy na lotnisko Chopina. O godz. 23:25 
Program będzie zrealizowany w całości – kolejność zwiedzanych miejsc może ulec zmianie. 
 

CENA OBEJMUJE: 

• Noclegi w hotelach. Pokoje dwuosobowe z łazienkami 
• Pobyt w ACAPULCO Pakiet All Inclusive; 
• Dwa posiłki dziennie w części objazdowej w Meksyku 
• W Meksyku: soki, kawę i herbatę w czasie śniadań 
• Transfery i przejazdy klimatyzowanym autokarem 
• Opieka polskojęzycznego przewodnika podczas całego pobytu  
• Codzienne Msze Święte w kościołach ewentualnie w specjalnie        

zamówionych salach w hotelach; 
• Rejs z  w Xochimilco 
• Ubezpieczenie kosztów leczenia za granicą KL + NNW 
• Bilety LOT- u  
• Bagaż: główny 23 Kg + podręczny 8 Kg + torba/plecak 
• Opieka pilota i duszpasterza 

 

W CENĘ NIE SĄ WLICZONE:  

• bilety wstępu do wszystkich  muzeów, stref archeologicznych oraz  
parków narodowych i innych opłat związanych z realizacją programu 
koszt: 100 USD 

 

WYJAZDY FAKULTATYWNE: 
• rejs statkiem  po zatoce z muzką na żywo + OPEN DRINK BAR– 70 USD 
• pokaz skoków do wody  - 20 USD 
• dopłata do pok. 1 os. – 450 USD 

 

Po zapisaniu się na listę należy wpłacić zaliczkę min. 1000 zł 
II RATA W WYS. 2000 zł do dnia 30.06.2026 
III RATA W WYS. 1000 zł do dnia 30.09.2026   
IV RATA W WYS. 1900 zł do dnia 3.11.2026 
Opłaty w USD dokonujemy na konto Biura lub na miejscu dla pilota grupy.   
 

Organizator zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w programie w przypadku zaistnienia sytuacji od organizatora 
niezależnych. Szczegóły ustala pilot w porozumieniu z kierownikiem grupy. 

Informacje i zapisy: ul. Brzeska 23, 21-560 MIĘDZYRZEC PODL. 

tel. 083/371-68-31, 600 301 704 (9.00 –17.00)  
kom.:  604 464 877 lub  604 464 878  (do 20:00)  
E- mail: biuro@piotrtravel.pl‚ www.piotrtravel.pl 
Nr. konta: P.H.U.”PIOTREX” Eksport-Import, Piotr Łosicki ul. Brzeska 23, 21-560 Międzyrzec Podl.  
PKO BP: PLN: 41 1020 1260 0000 0202 0053 9171    USD: 34 1020 1260 0000 0302 0115 3840 

 

http://www.piotrtravel.pl/

